
Comune di Arezzo 
Progetto Servizi per it Cittadino e PInfomiazione 

Rilevazione dei risultati dai verbali dei seggi elettorali 
A cura di: 
Undo Statistic" ct Servizio Sistemi Informativi 



Sez . UBICAZIONE N.ro TIPOLOGIA LOCALI Elettori  iscritti 
maschi femmine Totale 

1 P4401/4-14EL—PRAT44140  1.Z.Z,L...„4 8 COR-T-EZtl-ASSTSE  .,_ C 464 494 958 
2 P7FFA--faEL--PRATTCTITO  V IL te2ccei: 8 €01ag-141--A-SSISE  --) ce-c-z,  kli-t.ol • 271 333 604 
3 VIA DEI PILEATI  ' 8 PALAZZO PRETORIO 138 191 329 
4 VIA MARGARITONE 47 SCUOLA MEDIA 'MARGARITONE' 336 407 _ 743 
5 VIA MARGARITONE 47 SCUOLA MEDIA 'MARGARITONE' 288 364 652 
6 VIA PORTA BUIA 4 SCUOLA ELEMENTARE 'G  NI' 361 487 848 
7 VIA PORTA BUIA 4 SCUOLA ELEMENTARE 'G  NI' 318 395 713 
8 VIA PORTA BUIA 4 SCUOLA ELEMENTARE 'GAMURRINI' 393 485 878 
9 VIA F.LIPPI 3 SCUOLA MATERNA 444 607 1.051 

10 VIA MASACCIO 6 SCUOLA ELEMENTARE 'MASACCIO' 379 460 839 
11 VIA MASACCIO 6 SCUOLA ELEMENTARE 'MASACCIO' 532 585 1.117 
12 VIA MASACCIO 6 SCUOLA ELEMENTARE 'MASACCIO' 455 506 961 
13 VIA MASACCIO 6 SCUOLA ELEMENTARE 'MASACCIO' 399 505 904 
14 VIA MONTE CERVINO 3 SCUOLA ELEM. 'MONTE BIANCO' 523 575 1.098 
15 VIA MONTE CERVINO 3 SCUOLA ELEM. 'MONTE BIANCO' 431 471 902 
16 VIA FIORENTINA 177 SCUOLA ELEMENTARE ORCIOLAIA 276 322 598 
17 VIA FIORENTINA 177 SCUOLA ELEMENTARE ORCIOLAIA 243 243 486 
18 ~ VIA FIORENTINA 177 SCUOLA ELEMENTARE ORCIOLAIA 537 632 1.169 
19 VIA FIORENTINA 177 SCUOLA ELEMENTARE ORCIOLAIA 602 647 1.249 
20 VIA EMILIA 10 SCUOLA MEDIA 'G. VASARI' 336 396 732 
21 VIA EMILIA 10 SCUOLA MEDIA 'G. VASARI' 438 476 914 
22 VIA EMILIA 10 SCUOLA MEDIA 'G. VASARI' 327 420 747 
23 VIA P.L. DA PALESTRINA 19 SCUOLA ELEMENTARE 'L. BRUNI' 455 496 951 
24 VIA A.SANSOVINO 1 SCUOLA ELEMENTARE 'PIO BORRI' 494 572 1.066 
25 VIA A.SANSOVINO 1 SCUOLA ELEMENTARE 'PIO BORRI' 516 634 1.150 
26 VIA A.SANSOVINO 1 SCUOLA ELEMENTARE 'PIO BORRI' 473 549 1.022 
27 VIA G.COCCI 40 SCUOLA ELEMENTARE 'F. SEVERI' 370 371 741 
28 VIA G.COCCI 40 SCUOLA ELEMENTARE 'F. SEVERI' 470 490 960 
29 VIA G.COCCI 40 SCUOLA ELEMENTARE 'F. SEVERI' 481 533 1.014 
30 VIA G.SEVERI 171 SCUOLA ELEM. 'POSITANO' 359 365 724 
31 VIA G.SEVERI 171 SCUOLA ELEMENTARE 'POSITANO' 434 426 860 
32 VIA A.TRICCA 19 SCUOLA ELEMENTARE 'A. MORO' 493 520 1.013 
33 VIA A.TRICCA 19 SCUOLA ELEMENTARE 'A. MORO' 440 569 1.009 
34 VIA A.TRICCA 19 SCUOLA ELEMENTARE 'A. MORO' 440 519 959 
35 VIA A.TRICCA 19 SCUOLA ELEMENTARE 'A. MORO' 443 537 980 
36 VIA A.TRICCA 19 SCUOLA ELEMENTARE 'A. MORO' 451 514 965 
37 VIA A.TRICCA 19 SCUOLA ELEMENTARE 'A. MORO' 586 669 1.255 
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Sez . UBICAZIONE N.ro TIPOLOGIA LOCALI Elettori  iscritti 
maschi femmine Totale 

38 VIA GENERALE DA BORMIDA 9 SCUOLA ELEMENTARE 'SANTE TANI' 547 656 1.203 
39 VIA GENERALE DA BORMIDA 9 SCUOLA ELEMENTARE 'SANTE TANI' 455 546 1.001 
40 VIA GENERALE DA BORMIDA 9 SCUOLA ELEMENTARE 'SANTE TANI' 358 460 818 
41 VIA GENERALE DA BORMIDA 9 SCUOLA ELEMENTARE 'SANTE TANI' 468 523 991 
42 VIA GENERALE DA BORMIDA 9 SCUOLA ELEMENTARE 'SANTE TANI' 430 507 937 
43 VIA GENERALE DA BORMIDA 9 SCUOLA ELEMENTARE 'SANTE TANI' 416 477 893 
44 VIA V.ALFIERI 22 SCUOLA ELEMENTARE 'A. CURINA' 512 593 1.105 
45 VIA V.ALFIERI 22 SCUOLA ELEMENTARE 'A. CURINA' 509 589 1.098 
46 VIA V.ALFIERI 22 SCUOLA ELEMENTARE 'A. CURINA' 401 478 879 
47 VIA V.ALFIERI 22 SCUOLA ELEMENTARE 'A. CURINA' 515 577 1.092 
48 VIA V.ALFIERI 22 SCUOLA ELEMENTARE 'A. CURINA' 450 449 899 
49 VIA V.ALFIERI 22 SCUOLA ELEMENTARE 'A. CURINA' 476 514 990 
50 VIA B.CROCE 64 SCUOLA ELEMENTARE 345 380 r  725 
51 VIA B.CROCE 64 SCUOLA ELEMENTARE 416 441 857 
52 VIA B.CROCE 64 SCUOLA ELEMENTARE 430 471 901 
53 VIA B.CROCE 64 SCUOLA ELEMENTARE 461 487 948 
54 VIA B.CROCE 64 SCUOLA ELEMENTARE 474 478 952 
55 LOC. AGAZZI 1 EX SCUOLA ELEMENTARE 344 364 708 
56 VIA V.BELLINI 47 SCUOLA ELEMENTARE 'COL. BETTINI' 630 690 1.320,  

892 57 VIA V.BELLINI 47 SCUOLA ELEMENTARE 'COL. BETTINI' 416 476 
58 LOC. PRATANTICO 6a SCUOLA ELEMENTARE 415 393 808 
59 LOC. INDICATORE ZONA F 60 SCUOLA ELEMENTARE 'ANNA FRANK' 426 438 864 
60 LOC. INDICATORE ZONA F 60 SCUOLA ELEMENTARE 'ANNA FRANK' 449 457 906 
61 LOC. S.GIULIANO 106 SCUOLA ELEMENTARE 636 700 1.336 
62 LOC. BATTIFOLLE 33 SCUOLA ELEMENTARE 475 508 983 
63 LOC. QUARATA 248 SCUOLA ELEMENTARE 542 569 1.111 
64 LOC. QUARATA 248 SCUOLA ELEMENTARE 308 320 628 
65 LOC. PONTE A BURIANO 63e SCUOLA ELEMENTARE 265 271 536 
66 LOC. GIOVI 168 SCUOLA ELEMENTARE 292 298 590 
67 LOC. GIOVI 168 SCUOLA ELEMENTARE 459 485 944 
68 LOC. CECILIANO 53 SCUOLA ELEMENTARE 392 412 804 
69 LOC. CECILIANO 53 SCUOLA ELEMENTARE 486 505 991 
70 LOC. CHIASSA SUPERIORE 39a SCUOLA ELEMENTARE 375 367 742 
71 LOC. TREGOZZANO 62a SCUOLA ELEMENTARE 590 613 1.203 
72 LOC. ANTRIA 44d  

J  
SCUOLA MATERNA 568 561 1.129 

73 LOC. BAGNORO 1 SCUOLA ELEMENTARE 567 575 1.142 
74 LOC. S.FIRMINA 112f SCUOLA ELEMENTARE 256 291 547 
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Sez. UBICAZIONE N.ro TIPOLOGIA LOCAL! Elettori  iscritti 
maschi  I feminine  Totale 

75 LOC. S.FIRMINA 112f SCUOLA ELEMENTARE 461 _ 476 937 
76 LOC. OLMO 169 SCUOLA ELEMENTARE 533 549 1.082 
77 LOC. OLMO 169 SCUOLA ELEMENTARE 506 522 1.028 
78 LOC. IL MATTO 10 SCUOLA ELEMENTARE 616 637 1.253 
79 LOC. PULICIANO 73a SCUOLA ELEMENTARE 491 523 1.014 
80 LOC. RIGUTINO RIO GROSSO 102 SCUOLA ELEMENTARE 562 620 1.182 
81 LOC. RIGUTINO RIO GROSSO 102 SCUOLA ELEMENTARE 318 344 662 
82 LOC. FRASSINETO 7 SCUOLA ELEMENTARE 303 319 622 
83 LOC. VITIANO 58 SCUOLA ELEMENTARE 355 366 721 
84 LOC. PALAZZO DEL PERO 18 SCUOLA ELEMENTARE 428 437 865 
85 LOC. S.MARIA RASSINATA 1 AMBULATORIO 61 58 119 
86 LOC. MOLIN NUOVO 2b EX SCUOLA ELEMENTARE 74 68 142 
87 VIA PIETRO NENNI 20 ENTE OSPEDALIERO 'SAN DONATO' 0 0 0 
88 VIA FONTE VENEZIANA 8 ENTE OSPEDALIERO 'GARBASSO' 0 0 0 

total e el ettori 36.658 40.603 77.261 
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COMUNE  ELEZIONI REFERENDARIE DEL --> 18 APRILE 1999 <--  RACCOLTA DATI 
AREZZO  RAFFRONTI PERCENTUALI AFFLUENZA ALLE URNE  19/04/99 08:31 

PERCENTUALI  VOTANTI  ABOLIZIONE QUOTA PROPORZ. CAMERA 
REFE CAME SINB REUN EURO 
1999  1996  1995  1995  1994 

18 APRILE 1999  N ^ %  % .  %-  0 
ORE 11,00  88 SEZ. SU 88  

M.  f F.  = T. 5394  6,982 18,493 12,464 13,339 10,205 

88 SEZ. SU 88  ORE 17,00 
M.  F.  = T. 23408  30,297 56,365 39,197 49,084 37,625 

ORE 22,15  88 SEZ. SU 88 
MASCHI ELET.  36658 VOT. 21631 
 

59,008 9'2,749 76,472 88,853 81,312 
FEMMINE  40603  21570 53,124 86,576 70,771 83,397 74,923 
TOTALE  77261  43201 55,916 89,512 73,488 85,997 77,969 

INVIO=CONTINUA AP2=ESCE 



Sez. Elettori  iscritti VOTANTI % votanti % astenzionismo 
maschi femmine Totale maschi femmine Totale maschi femmine Totale maschi femmine Totale 

1 464 494 958 225 217 442 48,49% 43,93% 46,14% 51,51% 56,07% 53,86% 
2 271 333 604 140 139 279 51,66% 41,74% 46,19% 48,34% 58,26% 53,81% 
3 138 191 329 73 93 166 52,90% 48,69% 50,46% 47,10% 51,31°A) 49,54% 
4 336 407 743 182 188 370 54,17% 46,19% 49,80% 45,83% 53,81% 50,20% 
5 288 364 652 170 187 357 59,03% 51,37% 54,75% 40,97% 48,63% 45,25% 
6 361 487 848 213 274 487 59,00% 56,26% 57,43% 41,00% 43,74% 42,57% 
7 318 395 713 153 181 334 48,11% 45,82% 46,84% 51,89% 54,18% 53,16% 
8 393 485 878 233 235 468 59,29% 48,45% 53,30% 40,71% 51,55% 46,70% 
9 444 607 1.051 278 347 625 62,61% 57,17% 59,47% 37,39% 42,83% 40,53% 
10 379 460 839 230 227 457 60,69% 49,35% 54,47% 39,31% _ 50,65% 45,53% 
11 532 585 1.117 280 251 531 52,63% 42,91% 47,54% 47,37% 57,09% 52,46% 
12 455 506 961 267 253 520 58,68% 50,00% 54,11% 41,32% 50,00% 45,89% 
13 399 505 904 230 298 528 57,64% 59,01% 58,41% 42,36% 40,99% 41,59% 
14 523 575 1.098 286 304 590 54,68% 52,87% 53,73% 45,32% 47,13% 46,27% 
15 431 471 902 277 280 557 64,27% 59,45% 61,75% 35,73% 40,55% 38,25% 
16 276 322 598 166 185 351 60,14% 57,45% 58,70% 39,86% 42,55% 41,30% 
17 243 243 486 134 123 257 55,14% 50,62% 52,88% 44,86% 49,38% 47,12% 
18 537 632 1.169 327 356 683 60,89% 56,33% 58,43% 39,11% 43,67% 41,57% 
19 602 647 1.249 383 362 745 63,62% 55,95% 59,65% 36,38% 44,05% 40,35% 
20 336 396 732 184 212 396 54,76% 53,54% 54,10% 45,24% 46,46% 45,90% 
21 438 476 914 259 227 486 59,13% 47,69% 53,17% 40,87% 52,31% 46,83% 
22 327 420 747 199 200 399 60,86% 47,62% 53,41% 39,14% 52,38% 46,59% 
23 455 496 951 259 254 513 56,92% 51,21°A) 53,94% 43,08% 48,79% 46,06% 
24 494 572 1.066 300 329 629 60,73% 57,52% 59,01% 39,27% 42,48% 40,99% 
25 516 634 1.150 319 351 670 61,82% 55,36% 58,26% 38,18% 44,64% 41,74% 
26 473 549 1.022 311 323 634 65,75% 58,83% 62,04% 34,25% 41,17% 37,96% 
27 370 371 741 235 217 452 63,51% 58,49% 61,00% 36,49% 41,51% 39,00% 
28 470 490 960 268 233 501 57,02% 47,55% 52,19% 42,98% 52,45% 47,81% 
29 481 533 1.014 278 251 529 57,80% 47,09% 52,17% 42,20% 52,91% 47,83% 
30 359 365 724 216 199 415 60,17% 54,52% 57,32% 39,83% 45,48% 42,68% 
31 434 426 860 264 235 499 60,83% 55,16% 58,02% 39,17% 44,84% 41,98% 
32 493 520 1.013 338 307 645 68,56% 59,04% 63,67% 31,44% 40,96% 36,33% 
33 440 569 1.009 300 339 639 68,18% 59,58% 63,33% 31,82% 40,42% 36,67% 
34 440 519 959 257 322 579 58,41°A) 62,04% 60,38% 41,59% 37,96% 39,62% 
35 443 537 980 271 289 560 61,17% 53,82% 57,14% 38,83% 46,18% 42,86% 
36 451 514 965 284 302 586 62,97% 58,75% 60,73% 37,03% 41,25% 39,27% 
37 586 669 1.255 368 374 742 62,80% 55,90% 59,12% 37,20% 44,10% 40,88% 
38 547 656 1.203 350 375 725 63,99% 57,16% 60,27% 36,01% 42,84% 39,73% 
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Sez. Elettori  iscritti VOTANTI % votanti % astenzionismo 
maschi femmine I Totale maschi femmine Totale maschi femmine Totale maschi  I femmine Totale 

77 506 522 1.028 298 279 577 58,89% 53,45% 56,13% 41,11% 46,55% 43,87% 
78 616 637 1.253 337 303 640 54,71% 47,57% 51,08% 45,29% 52,43% 48,92% 
79 491 523 1.014 268 244 512 54,58% 46,65% 50,49% 45,42% 53,35% 49,51% 
80 562 620 1.182 364 347 711 64,77% 55,97% 60,15% 35,23% 44,03% 39,85% 
81 318 344 662 196 191 387 61,64% 55,52% 58,46% 38,36% 44,48% 41,54% 
82 303 319 622 160 145 305 52,81% 45,45% 49,04% 47,19% 54,55% 50,96% 
83 355 366 721 183 156 339 51,55% 42,62% 47,02% 48,45% 57,38% 52,98% 
84 428 437 865 203 178 381 47,43% 40,73% 44,05% 52,57% 59,27% 55,95% 
85 61 58 119 36 25 61 59,02% 43,10% 51,26% 40,98% 56,90% 48,74% 
86 74 68 142 42 36 78 56,76% 52,94% 54,93% 43,24% 47,06% 45,07% 
87 0 0 0 52 33 85 
88 0 0 0 12 15 27 

TOTAL! 36.658 40.603 77.261 21.631 21.570 43.201 59,01% 53,12% 55,92% 40,99% 46,88% 44,08% 
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RISULTATI PERCENTUALI 

91,04% 

 

❑Si 

0 NO 

• Dic. Nulle 

❑ Blanche 

• Nulle 

0,03% 

 



Sez. 
Elettori  iscritti VOTANTI Voti Validi Voti Nulli 

maschi feminine Totale maschi femmine Totale SI NO Bianche Nulle dic.nulli Contest. 
1 
2 

464 494 958 225 217 442 406 27 5 
4 

4 0  0 
271 333 604 140 139 279 259 12 4 0 0 

3 138 191 329 73 93 166 152 12 2 0 0 0 
4 336 407 743 182 188 370 351 15 0 
5 288 364 652 170 187 357 335 15 4 3 0 0 
6 361 487 848 213 274 487 444 27 8 8 0 0 
7 318 395 713 153 181 334 291 27 4 12 0 0 
8 393 485 878 233 235 468 434 19 6 9 0 0 
9 444 607 1.051 278 347 625 585 23 9 8 0 0 

10 379 460 839 230 227 457 412 27 8 10 0 0 
11 532 585 1.117 280 251 531 453 61 12 5 0 0 
12 455 506 961 267 253 520 481 24 7 8 0 0 
13 399 505 904 230 298 528 482 34 8 4 0 0 
14 523 575 1.098 286 304 590 536 34 8 12 0 0 
15 431 471 902 277 280 557 501 40 8 8 0 0 
16 276 322 598 166 185 351 306 30 5 10 0 0 
17 243 243 486 134 123 257 226 22 4 5 0 0 
18 537 632 1.169 327 356 683 632 37 7 7 0 0 
19 602 647 1.249 383 362 745 670 53 10 11 1 0 
20 336 396 732 184 212 396 346 36 2 12 0 0 
21 438 476 914 259 227 486 444 27 8 7 0 0 
22 327 420 747 199 200 399 355 25 10 9 0 0 
23 455 496 951 259 254 513 465 23 6 19 0 
24 494 572 1.066 300 329 629 567 34 15 13 0 0 
25 516 634 1.150 319 351 670 610 35 13 12 0 0 
26 473 549 1.022 311 323 634 591 26 8 9 0 0 
27 370 371 741 235 217 452 419 23 2 8 0 0 
28 470 490 960 268 233 501 465 18 12 6 0 0 
29 481 533 1.014 278 251 529 479 30 5 15 0 0 
30 359 365 724 216 199 415 376 28 8 3 0 
31 434 426 860 264 235 499 470 17 6 6 0 0 
32 493 520 1.013 338 307 645 609 19 6 11 0 
33 440 569 1.009 300 339 639 609 23 2 5 0 
34 440 519 959 257 322 579 549 18 7 5 0 
35 443 537 980 271 289 560 526 20 8 6 0 0 
36 451 514 965 284 302 586 555 20 7 4 
37 586 669 1.255 368 374 742 706 17 7 12 0 
38 547 656 1.203 350 375 725 672,  39 6 8 0 0 
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Sez. 
Elettori  iscritti VOTANTI Voti Validi Voti Nulli 

maschi femmine Totale maschi femmine Totale SI NO Bianche Nulle dic.nulli Contest. 
39 455 546 1.001 287 310 597 542 35 1 19 0 0 
40 358 460 818 202 242 444 421 19 4 0 0 0 
41 468 523 991 283 293 576 546 22 5 2 1 0 
42 430 507 937 270 290 560 520 29 6 5 0 0 
43 416 477 893 263 266 529 476 34 10 9 0 0 
44 512 593 1.105 312 334 646 586 36 5 19 0 0 
45 509 589 1.098 322 300 622 571 40 8 3 0 0 
46 401 478 879 259 263 522 495 19 4 4 0 0 
47 515 577 1.092 304 320 624 553 45 13 13 0 0 
48 450 449 899 271 241 512 475 22 7 8 0 0 
49 476 514 990 293 313 606 538 48 10 10 0 
50 345 380 725 193 173 366 336 21 3 6 0 
51 416 441 857 218 208 426 384 25 5 12 0 0 
52 430 471 901 257 286 543 503 22 7 11 0 0 
53 461 487 948 272 256 528 467 41 16 4 0 
54 474 478 952 252 228 480 442 21 12 5 0 0 
55 344 364 708 204 206 410 369 22 14 5 0 
56 630 690 1.320 392 392 784 714 43 13 14 0 0 
57 416 476 892 233 247 480 430 31 15 4 0 0 
58 415 393 808 245 207 452 398 28 6 20 0 0 
59 426 438 864 226 213 439 385 33 11 9 1 0 
60 449 457 906 247 242 489 441 37 5 5 1 0 
61 636 700 1.336 354 353 707 632 52 6 17 0 
62 475 508 983 289 279 568 523 20 8 17 0 0 
63 542 569 1.111 301 299 600 538 35 10 17 0 0 
64 308 320 628 197 180 377 346 15 8 8 0 0 
65 265 271 536 128 113 241 218 16 7 0 0 0 
66 292 298 590 158 167 325 294 17 6 8 0 0 
67 459 485 944 265 232 497 444 35 13 5 0 0 
68 392 412 804 208 201 409 374 20 6 9 0 0 
69 486 505 991 297 284 581 531 28 7 15 0 0 
70 375 367 742 214 209 423 382 27 9 5 0 0 
71 590 613 1.203 331 302 633 584 34 8 4 3 0 
72 568 561 1.129 356 312 668 620 30 10 8 0 0 
73 567 575 1.142 323 313 636 561 52 11 12 0 0 
74 256 291 547 151 158 309 278 15 2 8 6 0 
75 461 476 937 299 267 566 504 38 10 14 0 0 
76 533 549 1.082 297 280 577 537 21 12 7 0 0 
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Sez 
Elettori  iscritti VOTANTI Voti Validi Voti Nulli 

maschi femmine Totale maschi femmine Totale SI NO Blanche Nulle dic.nulli Contest. 
77 506 522 1.028 298 279 577 518 36 12 11 0 0 
78 616 637 1.253 337 303 640 571 37 14 18 
79 491 523 1.014 268 244 512 443 41 15 13 0 
80 562 620 1.182 364 347 711 618 61 9 23 
81 318 344 662 196 191 387 353 18 12 4 0 0 
82 303 319 622 160 145 305 267 26 5 7 0 0 
83 355 366 721 183 156 339 281 36 9 13 0 0 
84 428 437 865 203 178 381 331 33 9 8 0 0 
85 61 58 119 36 25 61 57 1 1 1 1 0 
86 74 68 142 42 36 78 66 7 1 4 0 0 
87 0 0 0 52 33 85 78 4 2 1 0 0 
88  0 0 0 12  15  27 22 2  1 2  0  0 

TOTALII 36.658 40.603 77.261 21.6311  21.5701  43.201 39.332 2.4471  663 7451  141  
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Sez. Elettori  iscritti VOTANTI % votanti % astenzionismo 
maschi feminine Totale maschi femmine Totale maschi femmine Totale maschi femmine I Totale 

39 455 546 1.001 287 310 597 63,08% 56,78% 59,64% 36,92% 43,22% 40,36% 
40 358 460 818 202 242 444 56,42% 52,61% 54,28% 43,58% 47,39% 45,72% 
41 468 523 991 283 293 576 60,47% 56,02% 58,12% 39,53% 43,98% 41,88% 
42 430 507 937 270 290 560 62,79% 57,20% 59,77% 37,21% 42,80% 40,23% 
43 416 477 893 263 266 529 63,22% 55,77% 59,24% 36,78% 44,23% 40,76% 
44 512 593 1.105 312 334 646 60,94% 56,32% 58,46% 39,06% 43,68% 41,54% 
45 509 589 1.098 322 300 622 63,26% 50,93% 56,65% 36,74% 49,07% 43,35% 
46 401 478 879 259 263 522 64,59% 55,02% 59,39% 35,41% 44,98% 40,61% 
47 515 577 1.092 304 320 624 59,03% 55,46% 57,14% 40,97% 44,54% 42,86% 
48 450 449 899 271 241 512 60,22% 53,67% 56,95% 39,78% 46,33% 43,05% 
49 476 514 990 293 313 606 61,55% 60,89% 61,21% 38,45% 39,11% 38,79% 
50 345 380 725 193 173 366 55,94% 45,53% 50,48% 44,06% 54,47% 49,52% 
51 416 441 857 218 208 426 52,40% 47,17% 49,71% 47,60% 52,83% 50,29% 
52 430 471 901 257 286 543 59,77% 60,72% 60,27% 40,23% 39,28% 39,73% 
53 461 487 948 272 256 528 59,00% 52,57% 55,70% 41,00% 47,43% 44,30% 
54 474 478 952 252 228 480 53,16% 47,70% 50,42% 46,84% 52,30% 49,58% 
55 344 364 708 204 206 410 59,30% 56,59% 57,91°A) 40,70% 43,41% 42,09% 
56 630 690 1.320 392 392 784 62,22% 56,81% 59,39% 37,78% 43,19% 40,61% 
57 416 476 892 233 247 480 56,01°A) 51,89% 53,81°/o 43,99% 48,11°A) 46,19% 
58 415 393 808 245 207 452 59,04% 52,67% 55,94% 40,96% 47,33% 44,06% 
59 426 438 864 226 213 439 53,05% 48,63% 50,81% 46,95% 51,37% 49,19% 
60 449 457 906 247 242 489 55,01% 52,95% 53,97% 44,99% 47,05% 46,03% 
61 636 700 1.336 354 353 707 55,66% 50,43% 52,92% 44,34% 49,57% 47,08% 
62 475 508 983 289 279 568 60,84% 54,92% 57,78% 39,16% 45,08% 42,22% 
63 542 569 1.111 301 299 600 55,54% 52,55% 54,01% 44,46% 47,45% 45,99% 
64 308 320 628 197 180 377 63,96% 56,25% 60,03% 36,04% 43,75% 39,97% 
65 265 271 536 128 113 241 48,30% 41,70% 44,96% 51,70% 58,30% 55,04% 
66 292 298 590 158 167 325 54,11% 56,04% 55,08% 45,89% 43,96% 44,92% 
67 459 485 944 265 232 497 57,73% 47,84% 52,65% 42,27% 52,16% 47,35% 
68 392 412 804 208 201 409 53,06% 48,79% 50,87% 46,94% 51,21% 49,13% 
69 486 505 991 297 284 581 61,11% 56,24% 58,63% 38,89% 43,76% 41,37% 
70 375 367 742 214 209 423 57,07% 56,95% 57,01% 42,93% 43,05% 42,99% 
71 590 613 1.203 331 302 633 56,10% 49,27% 52,62% 43,90% 50,73% 47,38% 
72 568 561 1.129 356 312 668 62,68% 55,61% 59,17% 37,32% 44,39% 40,83% 
73 567 575 1.142 323 313 636 56,97% ~ 54,43% 55,69% 43,03% 45,57% 44,31% 
74 256 291 547 151 158 309 58,98% 54,30% 56,49% 41,02% 45,70% 43,51 
75 461 476 937 299 267 566 64,86% 56,09% 60,41% 35,14% 43,91% 39,59% 
76 533 549 1.082 297 280 577 55,72% 51,00% 53,33% 44,28% 49,00% 46,67% 

Pagina 2 di 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

